Permanente de Licitação, resolvo HOMOLOGAR o presente certame, nesta data, para que produza todos os 
efeitos legais, o objeto do presente processo a empresa: RAYANNY CELINY SILVA DE ALCANTARA -  
ME -  CNPJ N® 46.814.097/0001-77. Com valor total de R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos 
reais). Tendo a contratação sido realizado rigorosamente nos termos da Lei Federal 14.133/21, determino a 
extração dos respectivos empenhos de despesas.

Sairé, 7 de fevereiro de 2025.

c
Fernando Cabral de Arruda 

Presidente da Câmara